２０２３年６月１３日

各 位

株式会社本山製作所

総 務 課

     「もうすぐ 100 周年！本山製作所デー」冠試合開催のお知らせ

弊社は、本年度よりオフィシャルスポンサー契約を締結いたしました、東北楽天ゴール

デンイーグルスの冠協賛を致しますのでお知らせします。

記

1.試合内容

もうすぐ 100 周年！本山製作所デー

「東北楽天ゴールデンイーグルス vs 埼玉西武ライオンズ」

2.日時

2023 年 6 月 24 日(土)  14：00 試合開始

3.場所

楽天モバイルパーク宮城 （宮城県仙台市宮城野区宮城野 2-11-6）

4.主催

株式会社楽天野球団

当日は、先着１万名様限定で弊社ロゴ入り携帯ウェットティッシュをプレゼントいたしま

す。東北楽天ゴールデンイーグルスへの応援、よろしくお願い申し上げます。

〈公式ホームページ〉

東北楽天ゴールデンイーグルス オフィシャルサイト (rakuteneagles.jp)

以 上

本件に関するお問合せ

株式会社本山製作所 総務課

電話０２２-３４４-４５１１

https://www.rakuteneagles.jp/